

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeřkové</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZL04 - Úprava elektroinstalace</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Havířov		
Projektant	Atris s.r.o.		
Zhotovitel	Osbau s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		<b>31.10.2019</b>	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	40 727,49	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	122 799,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		163 526,89	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>163 526,89</b>	
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	163 526,89	34 340,65		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>197 867,54</b>	
		<b>E Přípočty a odpočty</b>					
		Dodá zadavatel			0,00		
		Klouzavá doložka			0,00		
		Zvýhodnění			0,00		

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeřkové

Objekt: ZL04 Úprava elektroinstalace

Objednatel: Statutární město Havířov

Zhotovitel: Osbau s.r.o.

Místo: Havířov

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## 001 - Energetické úspory objektu tělocvičny

**HSV Práce a dodávky HSV 40 727,49 0,000**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 597,30 0,000**

40A	R	460680563	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm a š do 70 mm	m	28,000	125,00	3 500,00	0,000
40B	R	460680564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm a š do 100 mm	m	16,000	157,00	2 512,00	0,000
40C	R	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	101,00	202,00	0,000
40D	R	971035241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 300 mm	kus	34,000	107,00	3 638,00	0,000
40E	R	971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	41,000	333,00	13 653,00	0,000
40F	R	971052261	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 600 mm	kus	2,000	1 220,00	2 440,00	0,000
40G	R	973046161	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špaliky do 100x100x50 mm	kus	3,000	85,10	255,30	0,000
40H	R	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 30 mm	m	23,000	125,00	2 875,00	0,000
40I	R	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	15,000	246,00	3 690,00	0,000
40J	R	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	16,000	302,00	4 832,00	0,000

**997 Přesun sutě 3 130,19 0,000**

121	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,563	287,50	736,86	0,000
122	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,563	57,50	147,37	0,000
123	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,563	184,00	471,59	0,000
124	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,697	9,20	448,01	0,000
126	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,563	517,50	1 326,35	0,000

## 002 - Elektroinstalace

**122 799,40**

**D1 Elektromontáže 31 877,10 0,000**

26	K	Pol24	CYKY J 3x1,5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	120,000	53,83	6 459,60	0,000
29	K	Pol27	CYKY J 5x1,5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	350,000	59,79	20 926,50	0,000
109	R	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plochy 3x1 až 2,5 mm2 (CYKYLo)	m	50,000	26,00	1 300,00	0,000
110	R	220280222	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm	m	70,000	21,80	1 526,00	0,000
111	R	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	50,000	33,30	1 665,00	0,000

**D5 Materiály 23 906,40 0,014**

45	K	Pol43	CYKY-J 3X1,5 (C)	M	120,000	28,92	3 470,40	0,000
48	K	Pol46	CYKY-J 5x 1,5 (C)	M	350,000	47,50	16 625,00	0,000
89	K	Pol82	PRICH.PRO PC 5325 FB	KS	180,000	7,25	1 305,00	0,000
92A	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	50,000	12,70	635,00	0,006
92B	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	50,000	9,00	450,00	0,002
92C	M	34121056	kabel sdělovací s Cu jádrem 10x2x0,5mm	m	70,000	20,30	1 421,00	0,006

**D7 Práce v HZS 67 015,90 0,000**

92D	K	R-5	Vyhledání jištění rozvaděčů VZT, demontáže rozvaděčů	hod.	19,000	300,00	5 700,00	0,000
99	K	Pol92	Vyhledání původ.obvodů	hod.	43,000	632,50	27 197,50	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
99A	K	R-6	Položení SLP povrchového vedení	hod.	23,000	300,00	6 900,00	0,000
101A	K	R-3	Demontáž stropních svítidel na OK, v místnostech 1.03 a 1.04, krabic a stropního vedení, výsledkových tabulí	hod.	52,500	300,00	15 750,00	0,000
101B	K	R-4	Demontáž krytu stropního reproduktoru a vedení, demontáž 6x termostat sálavého topení	hod.	19,000	300,00	5 700,00	0,000
104	K	R-95200	Podružný materiál	soubor	1,000	1 366,20	1 366,20	0,000
105	K	R-95201	Podíl přidružených výkonů a navázaného materiálu	soubor	1,000	1 669,80	1 669,80	0,000
106	K	R-95202	Přesun dodávek	soubor	1,000	1 518,00	1 518,00	0,000
107	K	R-95203	Doprava dodávek	soubor	1,000	455,40	455,40	0,000
108	K	R-95204	Prořez materiálu	soubor	1,000	759,00	759,00	0,000

**Celkem**

**163 526,89**

**0,014**